PREFEITURA DE GOIANIA
SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS HUMANOS

COMISSÃO DE CONCURSO PÚBLICO

CONCURSO PÚBLICO
ADMINISTRAÇÃO DIRETA E AUTARQUIAS

EDITAL Nº. 002/2012

COMUNICADO Nº. 016/2012

RECURSOS INTERPOSTOS CONTRA A PROVA OBJETIVA
DOS CARGOS DE ENSINO MÉDIO E TÉCNICO

 O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E RECURSOS
HUMANOS, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto no Decreto nº. 3.915 de 28
de dezembro de 2001 e alterações posteriores, bem como no Edital nº. 002/2012 e suas retificações,

 COMUNICA  o resultado dos recursos interpostos contra a Aplicação da Prova, o
Gabarito Preliminar e a formulação ou o conteúdo das questões da Prova Objetiva dos cargos de
Ensino Médio e Técnico do Concurso Público, na forma especificada abaixo:

Recursos Deferidos: 333, 342, 353, 391, 404, 441, 451, 502, 539, 567, 578, 680, 720
e  892.

 Todos os demais recursos protocolizados, que não encontram-se relacionados

acima, foram indeferidos.

  Comunica ainda que, para tomar ciência do inteiro teor da decisão exarada nos feitos
em análise, o requerente deverá acessar no site www.concursos.goiania.go.gov.br, o link Resposta ao
Recurso e, se presencial, comparecer a sede da Secretaria Municipal de Administração e Recursos
Humanos no Paço Municipal - Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C, 1º andar, Park Lozandes.

 Informa também, que o Gabarito Oficial será divulgado no dia 1º de junho de
2012, juntamente com o Resultado da Prova Objetiva.

 GABINETE DO SECRETÁRIO MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E
RECURSOS HUMANOS, aos 10 dias do mês de maio de 2012.

PAULO ROBERTO MANOEL PEREIRA
Secretário Municipal de Administração e Recursos Humanos

________________________________________________________________________

Avenida do Cerrado, nº 999, Bloco C – 1° andar, Par k Lozandes. Goiânia-GO – CEP: 74.884-900 – Fone 3524-4028